

7.2024

מחיר אפרוח הודו לחודש:

ש"ח/אפרוח

	8.30	עלות ביצת רביה
	0.103	היטל מועצת הלול (ביצת רבייה)
	0.790	שכר הדגרה
	9.193	סה"כ ביניים
70%	13.067	בקיעה ופוריות
	1.782	הוצאות שיווק - 12%
מביצת רביה - 8%	0.944	ביטוח PPLO
	0.036	קידום מימון
	15.828	סה"כ העלות
	15.806	ליום האספקה
		לתשלום לאחר 60 יום בתוספת ריבית (שוטף +60)
	15.940	מעורב
	22.731	זכר
	10.087	נקבה
		היטל ביטוח:
	0.102	היטל ביטוח קנ"ט (הודים שלב 1 זכר) ינואר 2024
	0.067	היטל ביטוח קנ"ט (הודים שלב 1 נקבה) ינואר 2024
	0.085	היטל ביטוח קנ"ט (הודים שלב 1 מעורב) ינואר 2024
		מחיר כולל ביטוח:
	15.891	מעורב
	22.833	זכר
	10.154	נקבה
		מחיר כולל ביטוח וכולל ריבית (שוטף +60):
	16.025	מעורב
	22.833	זכר
	10.154	נקבה

חיסוני אינפולאנזה יחויבו בנפרד.

01/07/2024

התאחדות חקלאי ישראל

ריכוז הוצאות היצור - להקת רביה

היחידה : 1000 מטילות משוכנות

החודש : 7.2024

הוצאה	מחיר	כמות	יחידה	הסעיף
	54,391	41.84	1,300	אפרוחה
65086.632	10695.672	54.8496	195	אפרוחים
	97,388	2.850	34,166	ק"ג
	99,852	2.137	46,723	ק"ג
	132,320	2.499	52,948	ק"ג
350902.776	21342.446	2.171596	9,828	ק"ג
222961.2		844.55	264	י"ע
	9,588			תרופות
	25,345			חשמל
	1,620			ריפוד
	32,937			הזרעות
	23,526			שונות
	1,700			
103,861	9,144			ריבית להון חוזר
14,455				מנהלה וכלליות
62,095				החזר הון
819,362				סה"כ הוצאות ברוטו
113,883				הכנסה מבשר
705,479				סה"כ הוצאות נטו
8.300		85,000	ביצים	לביצת רביה

01/07/2024

התאחדות חקלאי ישראל

להקת רבייה הודו - הוצאות עד הטלה

7.2024 החודש:

הוצאה	מחיר יח'	כמות	יחידה	הסעיף
	54,391	41.84	1300	אפרוחות
65,087	10,696	54.85	195	אפרוח
				תערובת :
	5,131	3059	1,677	ק"ג 1 נקבות : גידול
	15,242	2982	5,112	ק"ג 2 גידול
	25,214	2861	8,813	ק"ג 3 גידול
	32,642	2758	11,837	ק"ג 4 גידול
	1,081	3059	353	ק"ג 1 זכרים : גידול
	3,712	2982	1,245	ק"ג 2 גידול
	6,225	2861	2,176	ק"ג 3 גידול
	8,143	2758	2,953	ק"ג 4 גידול
	85,440	2137	39,979	ק"ג נקבות - עד 29 שב
	11,931	2499	4,774	ק"ג נקבות - עד 32 שב
209,171	14,412	2137	6,744	ק"ג זכרים - עד 29 שב'
	3,113			תרופות כללי
	2,035			חיסונים
	10,693			חשמל
19,883	4,042			שונות
11,824		844.55	14	י"ע עבודת אדם
2,231				ריבית להון חוזר
5,797				מנהלה וכלליות
19,101				החזר הון
333,092				סה"כ לגידול

01/07/2024

התאחדות חקלאי ישראל

להקת רבייה הודו - הוצאות בתקופת הטלה

7.2024 החודש:

הסעיף	יחידה	כמות	מחיר יח'	הוצאה
תערובת למטילות	ק"ג	48,174	2499	120,390
תערובת לזכרים	ק"ג	9,828	2172	21,342
תרופות				4,440
ריפוד				1,620
חשמל				14,652
שונות				19,484
הזרעות				73,134
עבודת אדם	י"ע	250	844.55	211,138
ריבית להון חוזר				6,913
מנהלה וכלליות				8,658
החזר הון				42,995
סה"כ ביניים				484,570
הכנסה מבשר נקבות	ק"ג	9,367	9.94	93,127
הכנסה מבשר זכרים	ק"ג	2,013	10.31	20,756
סה"כ לתקופת הטלה				370,687

01/07/2024

התאחדות חקלאי ישראל

שכר הדגרה		
חשבון	חשבון	
מעודכן	מעודכן	
7.2024	6.2024	
		הסעיף
74.30	74.20	שכר עבודה
9.84	9.84	חשמל ומים
0.07	0.07	ביטוח
2.12	2.12	שונות
10.37	10.32	ח"ח ותיקונים
96.70	96.56	סה"כ
0.68	0.68	ריבית
6.61	6.59	החזר הון
103.99	103.83	סה"כ
79.03	78.91	מנוכה פריז

טיפולים:						
קטום	ערפול נק	גנטומיצין	ספקטן	נק 03	טפטוף נק	
844.6	844.6	844.6	844.6	844.55	844.55	מחיר י"ע
849.913	849.9129284	849.912928	849.913	849.9	849.9	כולל אשראי
750.00	10000.00	1400.00	1400.00	1400	1400	הספק עבודה לשעה
188.87	14.17	101.18	101.18	101.18	101.18	עלות עבודה
	37.13	81.52	74.03	73.39	37.13	מחיר החומר**
	37.21	81.69	74.19	73.55	37.21	כולל אשראי
188.87	51.38	182.87	175.37	174.73	138.39	חומר+עבודה
0.189	0.051	0.183	0.175	0.175	0.138	לאפרוח-ש"ח

מיון:	
844.55	מחיר יום עבודה
	שכר הממ"ן:
600	הספק לשעה - יח'
6	מספר שעות ליום
30%	פרמיה
182.985833	מחיר ש"ע
0.097	רכב ליום
0.707	עלות לזוג
	עוזר ממ"ן
1200	הספק לשעה
8	מספר שעות ליום
105.56875	מחיר ש"ע
0.176	עלות לזוג
	נזקי מיון
16.15765	מחיר אפרוח
2%	פרמיה
0.323	עלות
1.206	סה"כ לזוג

הובלה ואריזה	
0.185	הובלה
0.0858	אריזה
0.271	סה"כ